РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 от     14 июня  2013г. №  56

     с. Еленовское

О присвоении адреса

земельному участку в с. Елновское

по ул. Горького, 24 , для размещения объекта

( строительство детской площадки)

            В целях упорядочения адресного хозяйства по ул. Московской  села Еленовское

                                                            П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.       Земельному участку, расположенного по адресу : Красногвардейский район, село Еленовское, ул. Горького, 24, для размещения объекта ( строительство детской площадки) присвоить номер – 17 « б» ул. Московская.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующую канцелярией МО «Еленовское сельское поселение» ( Тарасова Т.А.).

3. Опубликовать данное постановление в периодическом издании            « Вестник Еленовского сельского поселения»  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.О. Главы Еленовского

сельского поселения                                                                                  А.В. Кудаев